
 

IISSTTIIUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  GGIIAACCOOMMOO  ZZAANNEELLLLAA  
Via Aldo Moro, 53  36066 SANDRIGO (Vicenza) 

 0444.659089 - C.S. VIIC85900E  C.F. 80017050248 e-mail:  viic85900e@istruzione.it 

 

                    
    Sandrigo, 2 dicembre 2022 

      

AGLI INTERESSATI 
AGLI ATTI / ALBO IC. SANDRIGO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 24/12/2007, n.244; 

VISTO  il decreto 112/2008 convertito in Legge 133/2008;  

VISTO l’avviso  prot. 5240/IV.5, pubblicato in data 28/11/2022 con il quale è stata indetta la selezione 

pubblica per l'attribuzione di incarico a personale interno per complessive ore 8 di DOCENZA nel 

plesso scuola primaria“Trissino”, per favorire la prima alfabetizzazione di alcuni alunni stranieri 

della scuola primaria e secondaria iscritti a questo istituto all’inizio dell’anno scolastico e privi di 

qualsiasi conoscenza della lingua italiana, in quanto neo arrivati in Italia o ritenuti come bisognosi 

di intervento mirato; 

TENUTO CONTO che sono pervenute: n. 1 domanda di partecipazione all’avviso prot. 5240/IV.5 da docente 

in servizio nella scuola primaria “Trissino” di Sandrigo, e che la candidatura è stata ritenuta valida 

e conforme a quanto richiesto dal bando; 

 

DISPONE: 
 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione dell’ incarico, come sotto riportato, 

a personale interno per DOCENZA per favorire l’alfabetizzazione di alunni stranieri della scuola 

primaria e secondaria iscritti a questo istituto e ritenuti come bisognosi di intervento mirato: 

 

SC. PRIMARIA“TRISSINO” 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

*COGO CAMILLA 2 

                                                * Insegnante in servizio nel plesso 

 

 
ART. 2 – E’ autorizzato il conferimento dell’incarico delle ore di docenza ai docenti indicati al precedente art. 
1 come indicato nel bando: 
 

 ORE  8 ( PER 5 ALUNNI CLASSI 3^A- 3^B -3^C- 4^A) PER ALFABETIZZAZIONE ALUNNI ATTUALMENTE FREQUENTANTI 

IL PLESSO SCUOLA PRIMARIA “TRISSINO”- SANDRIGO; 

 

La spesa complessiva lordo dipendente graverà sul Fondo per il Miglioramento dell’Offerta Formativa 
previsto per l’anno scol. 2022/23 e stanziato dal MI per “ Aree a Rischio e a forte processo immigratorio” da 
liquidare con cedolino unico. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Adele Tropiano 

        
 

 

 

 

 

 

 

CONTRO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E' AMMESSO RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DEL VENETO 

ENTRO 60 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005395 - 02/12/2022 - IV.5 - U


		2022-12-05T11:51:47+0100
	ADELE TROPIANO




